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ENDRINGAR I RETNINGLINER FOR EIGEDOMSSKATT FRÅ SKATTEÅRET 2019  
 
 
Vedlegg: 
Takseringsprinsipp rammer retningsliner VK 01.01.2010  Endra 10.12.18 

 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Takseringsprinsipp,rammer og retningsliner for eigedomsskatt vert justert etter endringar i 
eigedomsskattelova frå skatteåret 2019. 
 
 

Kommunestyret - Sak 76/2018 
 

KOM - Behandling: 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak vart samrøystes vedteke. 
 

KOM - Vedtak: 
Takseringsprinsipp,rammer og retningsliner for eigedomsskatt vert justert etter endringar i 
eigedomsskattelova frå skatteåret 2019. 
 
 
Saksopplysningar:  
 
Samandrag/konklusjon (kort om saka) 
Endring i eigedomskattelova med verknad frå 2019  krev omtaksering verk og bruk til 
næringseigedomar. Retningsliner for taksering og utskriving av eigedomsskatt er justert som følgje av 
lovendringa. 
 
Formelt grunnlag 
Eigedomsskattelova 
 
Bakgrunn for saka  
Verk og bruk (unntatt energianlegg )skal frå 2019 definerast og takserast som næringseigedomar jf 
eigedomsskattelova §4. Produksjonsutstyr og produksjonsinnstallasjonar skal ikkje reknast med i 
skattegrunnlaget. Nye takstar vert grunnlaget for utskriving av eigedomsskatt for desse 
eigedommane i 2019. 
 



Det vert gjennomført omtaksering av eigedomane i 2018 som grunnlag for utskriving av 
eigedomsskatt i 2019. Frist for utskriving er 1.mars.  
 
Kommunen har søkt fylkesmannen om kompesasjon for kostnadane med omtaksering og er innvilga 
skjønnsmidlar kr 450.000. 
 
I samband med lovendringa er det vedtatt ein overgangsregel. I medhald av §§3 og 4 første ledd vil 
Vaksdal kommune skrive ut eigedomsskatt på «særskilt fastsett grunnlag» som skal trappast ned 
over sju år, frå og med skatteåret 2019 til og med skatteåret 2024.  
 
Eigedomsskatt på energianlegg vert skriven ut etter eigedomsskattelova §8-B. 
 
Vurdering og konsekvensar 
Takseringsprinsipp,rammer og retningsliner for eigedomsskatt (vedtekter), vedtatt av 
kommunestyret 22.juni 2009, vert justert etter endringar i eigedomsskattelova med verknad frå 
skatteåret 2019. 
 
 


